附件3

深圳市翠园教育集团公办中小学2024年秋季
面向2025届毕业生公开招聘教师
报考人员承诺书

本人参加深圳市翠园教育集团公办中小学2024年秋季面向2025届毕业生公开招聘教师考试，报考岗位名称：         ，现就以下做出承诺：
[bookmark: _GoBack]1.本人在深圳市翠园教育集团本批次招聘报考中，只报考一个岗位。
2.教师资格证。本人承诺在规定时间内取得相应学科和相应层次或以上教师资格证，并提交教育局，否则取消聘用资格。
3.本人保证报名所提交的材料真实有效，如有弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格，承担由此造成的一切后果。
4.其它承诺：

                      承诺人签名：

                         2024年   月   日